İhale dokümanı, Federasyonun adresinde görülebilir ve Federasyonun TÜRK EKONOMİ BANKASI (TEB) 
Çankaya/Ankara Şubesi TR18 0003 2000 0000 0065 5158 22 IBAN numaralı hesabına (ihalenin adı belirtilecek 
şekilde açıklama yapılmasına özen gösterilmelidir) 15.000-TL (OnBeşBinTürkLirası) yatırılması karşılığında 
Levent Mah. Ebulula Mardin Cad. Maya Meridyen Plaza No:16 Kat:12 D:30 Akatlar, Beşiktaş/İstanbul adresinden 
satın alınabilir.  
7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur.